ligionis, Ecclesiæ et hujus Apostolicæ Sedis causam propugnandam exarsistis, pergitæ majore animo studioque eamdem causam defendere, ac fideles curæ vestræ concreditos quotidie magis inflammate, ut sub vestro ductu omnem eorum operam, studia, consilia in catholicæ Ecclesiæ et hujus Sanctæ Sedis defensione, atque in tuendo civili ejusdem Sedis principatu, Beatique Petri patrimonio, cujus tutela ad omnes catholicos pertinet, impendere nunquam desinant. Atque illud præsertim à Vobis etiam atque etiam exposcimus, Venerabiles Fratres, ut una Nobiscum fervidissimas Deo Optimo Maximo preces sine intermissione cum fidelibus curæ vestræ commissis adhibere velitis, ut imperet ventis et mari, ac præsentissimo suo auxilio adsit Nobis, adsit Ecclesia suæ, atque exurgat et judicet causam suam, utque cœlesti sua gratia omnes Ecclesiæ et hujus Apostolicæ Sedis hostes propitijs illustrare, eosque omnipotenti sua virtute ad veritatis, justitiae, salutisque semitas reducere dignetur. Et quo facilius Deus exoratus inclinet aurem suam ad Nostras, vestras, omniumque fidelium preces, petamus in primis, Venerabiles Fratres, suffragia Immaculatae Sanctissimæque Dei Genitricis Virginis Mariæ, quæ amantissima nostrum omnium est mater et spes fidissima, ac præsens Ecclesiæ tutela et columen, et cujus patrocinio nihil apud Deum validius. Imploremus quoque suffragia tum Beatissimi Apostolorum Principis, quem Christus Dominus Ecclesiæ suæ petram constituit adversus quam portæ inferi prævalere nunquam poterunt, tum coapostoli ejus Pauli, omniumque Sanctorum Cœlitum, qui cum Christo regnant in cœlis. Nihil dubitamus, Venerabiles Fratres, quin pro eximia vestra religione ac sacerdotali zelo, quo summopere præstatis, Nostris hisce votis postulationibusque studiosissime obsequi velitis.

Atque interim flagrantissimæ Nostræ in Vos caritatis pignus Apostolicam Benedictionem ex intimo corde profectam, et cum omnis veræ felicitatis voto conjunctam Vobis ipsis, Venerabiles Fratres, cunctisque Clericis, Laicisque fidelibus cujusque vestrum vigilantiæ commissis peramanter impertimur.

Datum Romæ apud Sanctum Petrum die 19 Januarii Anno 1860.

Pontificatus Nostri Anno Decimo quarto.

ADMINISTRACIÓN ECONOMICA DE ESTA DIOCESIS.

ANUNCIOS.

1.º La Ordenacion general de pagos del Ministerio de Gracia y Justicia ha reclamado de esta Administracion los testimonios de testamentos que acrediten la cualidad de heredero ó testamentario de los individuos que en representacion de sus causantes han otorgado las correspondientes autorizaciones á personas de su confianza para prestar conformidad á las liquidaciones de haberes atrasados del personal del clero de esta Diócesis y recoger los títulos que se expedan por la Direccion general de la deuda pública. En su consecuencia es indispensable que á la mayor brevedad presenten en esta Administracion los señores que se expresan á continuacion un testimonio autorizado por Escribano público en papel del sello tercero que comprenda la cabeza , pie y cláusula del testamento , que contenga la institucion de heredero ó nombramiento de testamentario. Sin llenar esta formalidad no pueden despacharse en la referida Ordenacion ni cursarse á la Direccion de la deuda las mencionadas autorizaciones.